ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Email: ccjr@al.sp.gov.br

Av. Pedro Álvares Cabral 201 – sala 1056

Ibirapuera – São Paulo – SP – fone 3886 6312

   São Paulo, 30 de setembro de 2013

CCJR – Ofício

ASSUNTO: Adiamento de audiência pública

Ilustríssima Senhora

  Na qualidade de Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, venho por meio deste,

informar que a audiência pública que seria promovida por este órgão técnico no dia

02/10/2013, quarta-feira próxima, às 14h30min, no Auditório André Franco Montoro

nesta Casa de Leis, com a finalidade de debater o Projeto de lei Complementar nº 25,

de 2013, de autoria do Excelentíssimo Senhor Governador, que dispõe sobre a Lei

Orgânica da Procuradoria Geral do Estado, por motivo superveniente será adiada para

data a ser aprazada.

  Sendo o que se apresenta, manifesto protestos de alta estima e

consideração.

  Atenciosamente,

Deputada Maria Lúcia Cardoso Amary

     Presidente

Ilma. Sra

Dra. Márcia Maria Barreta Fernandes Semer

DD Presidente da Associação dos Procuradores do Estado de São Paulo

mailto:ccjr@al.sp.gov.br